Tum vero ut sc̄epe dictum est formam
his notationib: circum inq; scribes conue-
niētem vnicuiq; faciei, oblique, aduersę,
auerse. Quod si grandiusculum facere
volueris huius corporis caput, ita facies ut
in virili corpore docuimus, et nostrum ex-
emplum quod subiecimus indicat. Estoq;
huius imaginis nota E.,

E iii